
 

 

 

 

Prot. n.1806/2024 

del 06/06/2024 

Tit. cl. III/5 

Fasc. 2024-III/5.1 

Decreto n. 105/2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

INTERDISCIPLINARE DI MEDICINA  
 

 
 
VISTO        il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master e Short Master Universitari dell’Università degli Studi di 

Bari A. Moro emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18/07/2014, parzialmente modificato 

ed integrato con D. Dec. n. 905 del 06/09/2019; 

 

VISTA    la delibera con cui il Consiglio del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina nella riunione 

del 25.09.2023, ha approvato l’ istituzione e la contestuale attivazione nell’a.a. 2023/2024, del 

Corso di Short Master Universitario in “Vaccinologia clinica- corso avanzato”, del 

proponente prof. Pasquale Stefanizzi; 

 

VISTO il Decreto Rettorale dell’Università degli Studi di Bari n. 896 dell’ 08 marzo 2024, con cui è 

stato pubblicato il Bando di selezione per l'ammissione al Corso di Short Master Universitario 

in “Vaccinologia clinica- corso avanzato" - A.A. 2023/2024; 

 

   Che         i termini di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione al Corso di Short 

Master sono scaduti il 03/05/2024; 

            

 RITENUTO   di dover nominare la Commissione incaricata delle procedure di ammissione dei candidati al 

Corso di Short Master de quo; 

 

ACQUISITA la proposta della Commissione esaminatrice così come individuata dal Comitato Tecnico 

Scientifico del Corso di Short Master; 

 

Premesso quanto sopra, nelle more della procedura di ratifica attivata per il prossimo Consiglio di  

Dipartimento; 

                DECRETA  

E’ nominata la Commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei titoli dei candidati ai fini 

dell’ammissione al Corso di Short Master Universitario in “ Vaccinologia Clinica -Corso Avanzato"   attivato 

presso l’Università degli Studi di Bari- Dip. Interdisciplinare di Medicina nell’Anno Accademico 2023/2024, 

che risulta così composta: 

 • Prof. Pasquale  Stefanizzi  – Università degli Studi di Bari (Presidente) 

     • Prof. Silvio Tafuri         -  Università degli Studi di Bari (Componente) 

     • Prof. Davide Ferorelli        -  Università degli Studi di Bari (Componente) 

     • Prof. Vincenzo  Venerito   - Università degli Studi di Bari (supplente ) 

     • Prof.ssa Annalisa Saracino -  Università degli Studi di Bari (supplente ) 

              

Il Direttore del Dipartimento 

             Prof. Roberto Catanesi  

Prot. n. 0146617 del 07/06/2024  - [UOR: SI000602 - Classif. III/5]


		2024-06-06T17:03:47+0100
	ROBERTO CATANESI




